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Ustensiles de cuisine - Star Oval - Tray - Wit - Zenza

https://b2b.zenzahome.fr/ustensiles-de-cuisine-star-oval-tray-wit-zenza

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

Style
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Afmetingen

HS code

Kleur

Materiaal

Model

Oude Zenza productnaam
USA only

Pluspunten
+ Hittebestendig
+ Multifunctioneel

+ Neemt geen geur op

Minpunten

- Afwassen met milde zeep

- Zuren kunnen het marmer verkleuren

STOVMWH
8785251980029
Zenza
Accessoires

Star Oval Tray Wit
35.50

20.00

2.00
355x20x2cm
68029100

White

Marmer

Star Oval - Tray
Star Oval Marble White

Nee
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